ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета депутатов сельского поселения Леуши
третьего созыва по избирательному округу № 3
Олеси Владимировны Чериной

В соответствии  со статьей 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 1 статьи 23 Устава сельского поселения Леуши, на основании личного заявления депутата Совета депутатов сельского поселения Леуши третьего созыва по избирательному округу № 3 Олеси Владимировны Чериной, Совет депутатов сельского поселения Леуши решил:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов сельского поселения Леуши третьего созыва по избирательному округу № 3 Олеси Владимировны Чериной с 29 июня 2018 года в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Леуши                                                                      И.Г.Зуев

[bookmark: _GoBack]
с. Леуши
от 29 июня 2018 года
№ 32